
133

Nº 164, segunda-feira, 26 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-
500835/2019-6. , publicada no D.O.U de 07/08/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de raios-X e
pórticos detectores de metais, com fornecimento de peças, componentes e acessórios
Novo Edital: 26/08/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra
08 Lote 01 - Tst Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 26/08/2019 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 06/09/2019, às 14h30 no
site www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 23/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502554/2019-8. Objeto: Aquisição de material para manutenção predial..
Total de Itens Licitados: 6. Edital: 26/08/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00070-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 26/08/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
05/09/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



